

29. 20.ÇALIŞMA DÖNEMİ ODA YÖNETİM KURULU GÜNCESİ

2004

18 Mart: TC Çankaya 1. ilçe Seçim Kurulu Başkanlığı'nın 17.03.2004 gün ve 225 sayılı yazısında belirtilen kesinleşmiş seçim sonuçları bilgilerinin Odamıza ulaşmasından sonra 18.03.2004 günü ilk Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

20 Mart: Başta TMMOB ve odalardan olmak üzere Demokratik Kitle Örgütleri, Sendika ve Partilerden katılımın sağlandığı basın açıklaması ABD elçiliği önünde gerçekleştirildi. TMMOB Genel Başkanı Kaya GÜVENÇ tarafından okunan basın açıklamasında ABD'nin Orta Doğu politikası protesto edildi. Basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulundan Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Dündar ÇAĞLAN ve Fatma BOZBEYOĞLU ile çok sayıda üyemiz katıldı.

24 Mart: Demokratik Kitle Örgütleri ile Sendikalar tarafından imza altına alınan ve desteklenen, 9 gündür bir JITEM görevlisinin faili meçhul cinayetlerle ilgili olarak bir gazeteye anlattıklarına karşı duyarsızlıkları protesto eden basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına, Odamız adına Bahattin DEMİR ve İsmet CENGİZ katıldılar.

25 Mart : Normandy Madencilik tarafından Odamız aleyhine açılan dava ile ilgili olarak Çevre, Metalurji Mühendisleri Odaları ve üyelerimizin, Oda Yönetim Kurulu'nun, diğer meslek disiplinlerinden duyarlı üyelerin katıldığı bir toplantı yapıldı. Toplantı Odamız merkezinde gerçekleştirildi.

27 Mart: Erzurum'da meydana gelen deprem ile ilgili, basın açıklaması yapıldı.

31 Mart: Erzurum'da incelemeler yapacak olan TMMOB Heyeti'ne İstanbul Şube Başkanı Yıldırım GÜNGÖR katıldı. Deprem bölgesindeki incelemeler 02.04.2004 gününe kadar sürdü.

1 Nisan: 1-4. 04.2004 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen Mermercilik Fuarı'na Eşref ATABEY ve Deniz ÖNENÇ katıldı. Fuarda mermercilikle ilgili Teknik Tanıtım Serisi 1-11 dağıtıldı. Normandy Madencilik davası konusunda ikinci toplantı Oda merkezinde gerçekleştirildi. Toplantıda savunma metni olgunlaştırıldı.

2 Nisan: TMMOB'da gerçekleştirilen TMMOB Oda Başkanları Toplantısı'na Odamız 2.Başkanı İsmet CENGİZ katıldı.

8 Nisan: TMMOB Yürütme Kurulu Üyeleri ile JMO, Çevre M.O. Kimya M.O. ve Metalurji M.O. Yönetim Kurulu Üyeleri ve TMMOB Hukuk, JMO Hukuk Danışmanları'nın katıldığı toplantıda Normandy dava süreci ele alındı.

10 Nisan: JMO Yönetim Kurulu Üyeleri Bahattin DEMİR ve Dündar ÇAĞLAN'ın katılımı ile Kırıkkale İl Temsilciliği'nde 21 üyemiz ile toplantı gerçekleştirildi.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

11 Nisan: Yönetim Kurulu üyesi Levent TEZCAN, Diyarbakır İ.K.K. tarafından düzenlenen GATS konulu konferansa katıldı.

13 Nisan: Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nca düzenlenen "Deprem Şurası" komisyonları toplantısına üyelerimiz Yıldırım GÜNGÖR ve Hakkı ATIL katıldı. Şura Genel Sekreterliği 'nce; Yıldırım GÜNGÖR Eğitim Komisyonu'na, Hakkı ATIL Kaynak Komisyonu'na seçilmişlerdir.

14 Nisan: Metalürji Mühendisleri Odası temsilcileri ile bir araya gelinerek Normandy Davası'nın savunma metni üzerine çalışmalara devam edildi.

15 Nisan: Maden Yasa Tasarısının, TBMM Plan Bütçe Komisyon görüşmelerine İsmet CENGİZ ve Yusuf Ziya ÖZKAN katıldı.

-İstanbul Milletvekilleri Ali Kemal KUMKUMOĞLU, Altan KASAPOĞLU ve Taner YILDIZ ile görüşülerek Odamız görüşleri açıklandı.

16 Nisan: Ankara'daki işyeri Temsilcileri ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 4 işyeri temsilcisi katıldı.

17 Nisan: Odamız BTK Sekreteri Dr. Eşref ATABEY, "Çamlıdere Taşlaşmış Ağaç Ormanı" ile ilgili olarak ATV kanalıyla bir röportaj yapmıştır.

19 Nisan: ATV Ana Haber Bülteni'nde "Çamlıdere Taşlaşmış Ağaç Ormanı" ile ilgili haber yayımlandı.

20 Nisan: Hürriyet Gazetesi'nde; Odamız II. Başkanı İsmet CENGİZ'in "Çamlıdere Taşlaşmış Ağaç Oranı" ile ilgili açıklamaları yayınlandı. TMMOB, Normandy'nin Odamız aleyhine açtığı davaya ilişkin değerlendirmesi ve müdahil olma tararımı hakkında basın açıklaması yaptı. TBMM Plan Bütçe Komisyonunda Maden Yasası ile İlgili toplantıya Mehmet ŞENER ve Yusuf Ziya ÖZKAN katıldılar.

22 Nisan: Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü Maden Hakları Daire Başkanlığı'nda üyelerimizle iş yeri toplantısı gerçekleştirildi. Yönetim kurulundan İsmet CENGİZ ve Bahattin DEMİR'in katıldığı toplantıda iş yeri ve meslek sorunları ele alındı. Ayrıca Mine Menekşe iş yeri temsilciliğine, Banu Çağlayan ise iş yeri temsilci yardımcılığına seçildi.

24 Nisan: TMMOB Danışma Kuruluna bağlı odalardan gelen katılımcılar ile ASMMO' nun toplantı salonunda toplantı yapıldı. TMMOB Danışma Kurulu'na Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet Cengiz, Bahattin Demir, Dündar Çağlan, Levent Tezcan, Fatma Bozbeyoğlu, Denizli Şube'den Engin Çor ve Odamız Üyelerinden Hatice Çalağan, Oda Denetleme Kurulu Üyesi Aytekin Zihni, TMMOB adayı İbrahim Vardar, Yedek Üye Çetin Kurtoğlu ve üye Cevdet Çakır katılmıştır. Toplantıda Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz birer konuşma yapmışlardır.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

27 Nisan: Odamız öncülüğü organizasyonu ile "Dalaman Ovası Verimli Tarım Toprakları Niçin Alınıyor? Kamulaştırmaya Son, Alüvyon Örtü Alınmasın, Çevre Katliamı Yapılmasın" konulu toplantı Dalaman Belediye Salonu'nda TMMOB Odamız, Çevre M.O. Ziraat M.O. İnşaat M.O. TEMA Vakfı, Muğla Barosu, Dalaman Belediyesi ve Dalaman halkının katılımı ile gerçekleşti. Odamız adına katılan Bilimsel Teknik Kurul Sekreteri Dr. Eşref ATABEY açılış konuşmasıyla birlikte bir konferans verip, forumu yönetmiştir.

30 Nisan: MTA Genel Müdürlüğü salonlarında Yurtiçi Madencilik Geliştirme Vakfı'nca düzenlenen Madencilik Forumu'na Yönetim Kurulu üyeleri İsmet CENGİZ ve Mehmet ŞENER katılmıştır. Oda II. Başkanı İsmet CENGİZ açılışta bir konuşma yaparak odamızın ülke madencilikine bakışını anlatmıştır Odamız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Bahattin DEMİR Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nca düzenlenecek olan Deprem Şurası'na hazırlık amacıyla oluşturulan İmar Komisyonu toplantısına katılmıştır.

1 Mayıs : İşçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs için Ankara'da düzenlenen mitinge 50 oda üyemiz katılmıştır. Normandy Davası'na yönelik basın davet metni gönderilmiştir.

3 Mayıs: TMMOB'de Normandy'nin odamıza açtığı dava ile ilgili olarak basın toplantısı yapıldı. Basın toplantısına, Odamız adına, İsmet Cengiz, Dündar Çağlar, Mehmet Şener, Levent Tezcan ve Fatma Bozbeyoğlu katıldı. Ayrıca, Bergama Köylüleri sözcüsü olan Oktay Konyar, ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği Başkanı İnci Gökmen, Üstun Reniart, Çevre, Metalürji, Jeofizik odası ile ESM, Yapı Yol-Sen Sendikaları, Kimya M.O'dan Sami Can ve basın mensupları Kaya Güvenç'in açıkladığı basın bildirisine ek olarak İsmet Cengiz, davanın tamamlanmasına yönelik olarak Maden Yasa Tasarısı ile ilgili kurdu.

3 Mayıs: Yüksel Caddesi'nde Türk-İş, Petrol-İş ve Kimya M.O Ankara Şubenin ortaklaşa düzenledikleri "TÜPRAŞ SATILAMAZ" başlığında bir hafta sürecek etkinlik dizisinin ilki olan 12.30'daki basın açıklamasına Odamız adına Fatma BOZBEYOĞLU katıldı.

4 Mayıs: 25. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde Normandy davasının ilk duruşması gerçekleşti. Duruşmaya TMMOB Genel Başkanı Kaya GÜVENÇ, Bergama hareketi sözcüsü Oktay KONYAR, Adana milletvekili Tacidar SEYHAN ile çok sayıda meslek odası, sendika yöneticisi ve üyeleri katıldı.

6 Mayıs: Çevre Bakanlığı işyeri toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda iş yeri ve mesleki sorunlar ele alındı. Yeni dönem işyeri temsilcisi belirlendi. Toplantıya Yönetim Kurulundan İsmet Cengiz ve Bahattin Murat DEMİR katıldı,

-İller Bankası Dışkapı binasında işyeri toplantısı yapıldı. Toplantıda yeni dönem işyeri temsilcileri belirlendi işyeri ve mesleki uygulama sorunları tartışıldı.

8 Mayıs: İzmir şubenin geleneksel jeoloji gecesine İsmet CENGİZ katıldı.

10 Mayıs: 10-12 Mayıs 2004 tarihleri arasında Batmanda meydana gelen patlama (3 ölü 22 yaralı) ile ilgili olarak meslektaşımız Adem ULUŞAHİN tarafından yerinde inceleme yapıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

Olayla ilgili tespit ve çözüm önerilerini içeren rapor valiliğe, belediyeye ve Odamıza intikal etmiştir.

11 Mayıs: Balıkesir İl Temsilciliği'nde üye toplantısı yapıldı. İsmet CENGİZ ve İzmir şubeden Sabri YILDIRIM katıldı.

12 Mayıs: Aydın İl Temsilciliği üye toplantısına İsmet CENGİZ ve İzmir şube 2. başkanı Fikri METLİ katıldı.

13 Mayıs: Maden Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 5.Endüstriyel Hammadde Sempozyumuna İsmet CENGİZ katıldı.

14 Mayıs: YK üyesi Bahattin Murat DEMİR Deprem Şurası İzmir Komisyonu Toplantısı'na katılarak 7269 üzerine bir rapor sundu. Manisa İl Temsilciliğinde üye toplantısı yapıldı. Toplantıya İsmet CENGİZ, Faruk İLGÜN, Mehmet ŞENER ve Ali ÇOLAKOĞLU katıldı.

18 Mayıs: Odamızın 30. yıl etkinlikleri kapsamında MTA lokalinde çok sayıda meslektaşımız ve davetlinin katıldığı kokteyl gerçekleştirildi.

19 Mayıs: 19-22 Mayıs tarihleri arasında Konya şubesinin düzenlediği Jeoteknik Etüt Semineri'ne odamız BTK üyesi Dr. Dinçer ÇAĞLAN ve Ali KAYABAŞI katılmıştır ve üyelerimiz zemin etütleri konusunda bilgilendirilmiştir. Dinçer ÇAĞLAN Un Tv ve Kon Tv'de canlı yayına katılarak zemin etütleri ve jeoloji mühendisliğinin ilgi alanları konusunda bilgiler vermiştir.

22 Mayıs: Yeni dönemin Oda Danışma Kurulu toplantısı Oda Merkezi'nde gerçekleştirildi. Çalışma Programının, TMMOB Genel Kurulu sürecinin ve Oda Tüzük Genel Kurulu'nun ele alındığı toplantıya 50 oda yöneticisi, kurul üyesi ve üye katıldı.

23 Mayıs: Ankara-Çamlıdere'ye piknik düzenlendi.118 kişinin katıldığı organizasyon katılımcılarca başarılı bulundu.

17 Haziran: Normandy'nin Odamız aleyhine açtığı tazminat davası reddedildi. TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, Kaya Güvenç, Kimya, Çevre, Maden, Makine mühendisleri odaları katıldı. Metalurji ve Makine mühendisler odaları müdahil olma dilekçelerini verdi. "BERGAMA'DA YASADIŞI SİYANÜRLÜ ALTIN İŞLETEN NORMANDY YİNE KAYBETTİ" adlı Basın Açıklaması yapıldı.

-MADEN YASASININ ANAYASAYA AYKIRILIĞI konusunda toplantı yapıldı. Toplantıya, İsmet Cengiz, Adana CHP Milletvekili Tacidar Seyhan, Metalurji M.O. 2. başkanı Kaya Özeren, Genel Sekreter Hüseyin Savaş, Çevre M.O Genel Sekreteri Hüseyin Savaş, ODTÜ Öğretim Elemanları Derneğinden İnci Gökmen ve Üstün Reniart katıldılar. Av. Arif Cangı da toplantıda hukuksal yorumlarını yaptı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

-Yapı Yol Sen tarafından Bayındırlık ve İskan Bakanlığı. önünde yapılan basın açıklamasına Yönetim Kurulu'ndan Bahattin Murat Demir ve Dündar Çağlan katıldı.

18 Haziran: Umuda Beyaz Yürüyüş (TTB)'nin basın açıklamasına Yönetim Kurulu katıldı.

21 Haziran: İşgale-Emperyalizme ve NATO'ya Hayır bildirisi çıkarıldı. Şube, Temsilcilik ve işyerlerine dağıtım yapıldı.

23 Haziran: NATO'ya karşı eylem programı çerçevesinde ABD Büyükelçiliğine yürüdü. İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR, Dündar ÇAĞLAN, Aydın ÇELEBİ katıldı.

-Yönetim Kurulu üyesi; Çetin KURTOĞLU "AOÇ Bizimdir" etkinliği çerçevesinde İKK ile AKP grup Başkanvekili Eyüp FATSA, CHP grup başkanvekili Ali TOPUZ ile görüştü.

26 Haziran: Ankara'da "NATO'ya, Emperyalizme Karşı Mitinge" Oda pankartı ile birlikte çok sayıda üyemiz katıldı.

27 Haziran: İstanbul Kadıköy'de düzenlenen "NATO'ya, Emperyalizme Karşı Mitinge" Ankara'dan 50 kişilik bir grup katıldı.

28 Haziran: Uluslararası Mühendislik Jeolojisi Türk Milli Komitesi'nin 28.06.2004 günü yapılan 27. olağan genel kuruluna Odamız adına Bahattin Murat DEMİR ve Ali Burak YENER katıldı.

29 Haziran: DSİ Genel Müdürü ile Odamız yönetim kurulu ve BTK üyesi Eşref Atabey genel sorunlar ve Akköprü Barajı konularında görüşme gerçekleştirdi.

2 Temmuz: Doğubayazıt'ta meydana gelen 5,1 büyüklüğündeki deprem üzerine Odamızın değerlendirmelerini içeren basın açıklaması yapıldı

-Sivas Katliamının 11. yıl dönümünde Ankara-Abdi İpekçi Parkında düzenlenen mitinge TMMOB pankartı ile çok sayıda üyemiz katıldı.

3 Temmuz: TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları toplantısına Dündar ÇAĞLAN katılarak çalışma programı ve Genel Kurul üzerine odamız görüş ve önerilerini aktarmıştır.

6 Temmuz: Eğitim-Sen'in kapatılması için açılan davaya ilişkin Odamız tarafından basın açıklaması yapılarak, dayanışma içinde olduğumuz duyurulmuştur.

10 Temmuz:Eğitim-Sen'in kapatılmasına ilişkin, Eğitim-Sen tarafından yapılan basın toplantısına Odamız adına Dündar ÇAĞLAN ve Çetin KURTOĞLU katılmıştır.

TMMOB Ankara İKK tarafından düzenlenen "AOÇ Nasıl Korunmalı" Paneline Odamız adına Dündar ÇAĞLAN, Çetin KURTOĞLU ve BTK Sekreteri Eşref ATABEY katıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

TMMOB Eski Başkanı Teoman ÖZTÜRK'ü anma etkinliklerine katılım sağlanmıştır.

11 Temmuz: Eğitim-Sen'in kapatılma davası ile ilgili Güvenpark'ta oturma eylemine temsili destek sağlanmıştır.

12 Temmuz: Eğitim-Sen'in kapatma davası ile ilgili, başlatmış olduğu Yüksel Caddesinde devam eden oturma eylemine destek ziyaretleri yapılmıştır.

13 Temmuz: Eğitim-Sen'in kapatma davası nedeniyle mahkeme ve mitinge katılım sağlanmıştır.

14 Temmuz: Kayseri İl Temsilciliği'nde Mehmet ŞENER'in katılımı ile yapılan toplantıda İhsan Ketin Etkinliği ve mevcut sorunlar üzerinde duruldu.

17 Temmuz: Oda 2.Başkanı Dünder ÇAĞLAN ve Yazman üye Bahattin Murat DEMİR'in katılımı ile Kocaeli Bölge Temsilciliğinde üyelerimizin katıldığı bir toplantı düzenlendi. Toplantıda temsilci ataması ve mesleki yetki ve sorumluluklar üzerinde değerlendirmeler yapıldı.

20 Temmuz: TMMOB'de yapılan "BERGAMA'DA YASADIŞI VE KIRLETİCİ VARLIĞI SÜRDÜREN NORMANDY ÇALIŞMALARINI DURDURMALIDIR."

Basın toplantısına Oda Başkanı İsmet CENGİZ katıldı.

23 Temmuz: 37 kişinin ölümüne yol açan Ankara-İstanbul arası hızlı tren kazası ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

30 Temmuz: Yönetim Kurulu üyeleri İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN ve Bahattin Murat DEMİR Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Bakan Danışmanı Yasin ŞERİFOĞLU'nu ziyaret ederek zemin etütleri konusunda Oda görüşünü aktardılar.

31 Temmuz: Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN, Bahattin Murat DEMİR ve Mehmet ŞENER Konya Şubemizi ziyaret ettiler. Şubede yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulu ve Denetleme Üyeleri, İl Temsilcileri ve Konya'daki üyelerimiz katılmıştır. Toplantıda Oda faaliyetleri ile mesleki sorunlar ele alındı.

4 Ağustos: Gökova Körfezinde meydana gelen depremler üzerine basın açıklaması yapıldı.

6 Ağustos: Depremler konusunda Brüksel TV 2'ye İsmet CENGİZ açıklama yaptı. Oda Merkezinde oluşturulan İmar ve Afet Komisyonunun ilk toplantısı gerçekleştirildi.

7 Ağustos: Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN, Bahattin Murat DEMİR, Veysel URKAN ve Ümit SEYREK Eskişehir Şubemizi ziyaret etti. Şube merkezindeki toplantıda Oda çalışmaları, örgütlülük ve mesleki sorunlar değerlendirildi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu ve Denetleme Üyeleri ile İl Temsilcileri katıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

12 Ağustos: Elazığ-Sivrice'de meydana gelen 5,5 büyüklüğündeki deprem üzerine basın açıklaması yapıldı.

-Ankara Enerjide Özelleştirme Karşıtı Platform girişimi toplantısına Dündar ÇAĞLAN katıldı.

8 Eylül: Mehmet ŞENER Harita Mühendisleri Odası'nın Dikili'deki Gençlik Kampına katıldı.

12 Eylül: "12 Eylül Yargılanmalı Mitingi"ne Yönetim Kurulu ve Üyelerimizle geniş katılım sağlandı.

13 Eylül: Yıldız Teknik Üniversitesi ve Odamızın ortak düzenlediği Kıyı ve Deniz Jeolojisi Sempozyumu gerçekleştirildi.

-Isparta'da "Uluslararası Mikropaleontoloji Sempozyumuna Mehmet ŞENER katılarak, açılış konuşmasını yaptı.

21 Eylül: BTK üyesi Eşref ATABEY Kanal-B'deki Çevre Programında “ Kıbrıs Vadisi 1. Derece Doğal Sit'le ilgili canlı yayına katılmıştır.

24 Eylül: "5. Paleontoloji/Stratigrafi Çalıştayı (PÇG-JMO)" Ürgüp'te yapıldı. Yönetim Kurulu adına İsmet CENGİZ, Veysel URKAN ile Serap KURT katıldı

-Erzurum'da Trabzon Şubemiz ile Belediyenin ortaklaşa düzenlediği "Erzurum'da Deprem ve Kentleşme Paneli" yapıldı.

28 Eylül: BTK Üyesi Eşref ATABEY Kanal-B'de Saat 19.00'deki Çevre Programında canlı yayına katılarak Çamlıdere taşlaşmış fosil orman hakkında bilgiler verdi.

29 Eylül: Bayındırlık Bakanlığı Deprem Şurası İstanbul 'da toplandı. Şura çalışmaları 29-30 Eylül ve 1 Ekim 2004 tarihleri arasında devam etmiştir. Deprem Şurasına Odamız adına Bahattin DEMİR, Yıldırım GÜNGÖR, İsmet CENGİZ ve Hakkı ATIL katılmıştır.

5 Ekim: TRT-1 Radyo'da Konuşa -Konuşa programında İsmet CENGİZ Deprem Şurasını değerlendirdi.

9 Ekim: TMMOB Oda Başkanları toplantısına İsmet CENGİZ katıldı. Deprem Şurasına ait Oda görüşlerini aktardı.

11 Ekim: Yönetim Kurulu üyeleri Bahattin Murat DEMİR, Dündar ÇAĞLAN ve Üyemiz Kemal AKPINAR Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sadık YAMAÇ'ı ziyaret ettiler. Görüşmede Deprem Şurası sonuçları ve Jeoloji Mühendisliği Uygulamaları ele alındı.

20 Ekim: İsmet CENGİZ ve Gübre Sempozyumu Sekreteri Mahmut DANIŞ Diyarbakır

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

Milletvekili Mehdi EKERİ ziyaret ederek Gübre Sempozyumuna ilişkin görüşlerini aktardılar.

21 Ekim: Oda Başkanı İsmet CENGİZ, Genel Sekreter Bahattin Murat DEMİR ve Mesleki Uygulamalar Üyesi Mehmet ŞENER ODTÜ Bölüm Başkanı Asuman TÜRKMENOĞLU'nu ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundular.

-Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Nizamettin KAZANCI ve yardımcısı Gürol SEYİTOĞLU ziyaret edildi.

22 Ekim: Eti Holding Genel Müdürü Yunus Şirin ile, Gübre ve Gübre Hammaddeleri Çalıştayına ilişkin görüşme yapıldı. Görüşmeye İsmet CENGİZ, Mehmet ŞENER ve Gübre Hammaddeleri Çalıştay Sekreteri Mahmut DANIŞ katıldı.

22 Ekim: TMMOB 50. yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenen 150. yılda TMMOB Örgütülüğü konulu panellere katılım sağlandı. Yönelim Kurulu Üyeleri İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR, Mehmet ŞENER, Çetin KURTOĞLU, Dündar ÇAĞLAN ve Hakkı ATIL katıldılar.

25 Ekim: İsmet CENGİZ, MTA Genel Müdürü ile çift harcırahlar hakkında görüştü.

2 Kasım: Emek Platformunun Sağlık Bakanlığı önünde düzenlediği Basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu ve Üyelerimiz katıldı,

3 Kasım: İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Dündar ÇAĞLAN ve Mehmet ŞENER Hacettepe Jeoloji Bölüm Başkanı Erçin KASAPOĞLU ile görüştü.

4 Kasım: Zemin laboratuvarı sahibi Jeoloji Mühendisleri ile laboratuvar hizmetleri ve sorunları üzerine toplantı yapıldı.

12 Kasım: İsmet CENGİZ Haber Türk TV'de canlı yayında Düzce Depremi ile ilgili görüşlerimizi aktardı.

"Bu günümüz olduğu gibi yarınlarımızda tehlike altında" adlı basın açıklaması yaptı.

13 Kasım: MTA'da Cinsiyet Ayrımcı Sınav uygulamasına karşı Elektrik, Harita ve Kadastro, Jeofizik, Maden ve Makine Mühendisleri Odası ile birlikte basın açıklaması yapıldı.

25 Kasım: Jeoloji, Ziraat ve Kimya Mühendisleri Odası ile birlikte düzenlediğimiz "Gübre ve Gübre Hammaddeleri Sempozyumu" Diyarbakır'da gerçekleştirildi.

27 Kasım: Urfa İl Temsilciliği ve Harran Üniversitesi Dekanı ile görüşüldü. Odamız adına İsmet CENGİZ katıldı.

29 Kasım: Belediye ve Sütçü İmam Üniversitesi ile beraber "Maraş'ın Depremselliği Konferansı" yapıldı. Etkinliğe Oda Başkanımız İsmet CENGİZ katıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

30 Kasım: "Malatya'nın Jeolojisi, Depremselliği ve Maden Potansiyeli Sempozyumu yapıldı. Etkinliğe Oda Başkanımız İsmet Cengiz katıldı. Yerel TV, Güneş ve MTV canlı yayında etkinliğe yer verdi.

2-3 Aralık: Antalya 'nın Jeolojisi ve Doğal Afet Konferansları Antalya'da yapıldı. Mehmet ŞENER, Dinçer ÇAĞLAN, Güven ÖZHAN ve Eşref ATABEY katıldı.

5 Aralık: Altın Madencilikine karşı Platform oluşturmak üzere Ankara Barosu, DİSK, Ekoloji Kolektifi, KESK-ESM, ODTÜ Öğretim Elemanları Demeği, TMMOB Çevre, Jeoloji, Kimya Metalürji, Ziraat Mühendisleri Odaları, TTB ile platform toplantısı yapılmıştır.

10 Aralık: MTA Genel Müdürlüğünde yeni çıkacak Jeotermal yasası ile ilgili toplantıya Oda Yönetim Kurulundan Mehmet ŞENER katıldı.

11 Aralık: Düzce İlindeki üyelerimizle İl Temsilciliği çalışmaları ve Oda faaliyetleri üzerine toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Kocaeli Bölge Temsilciliği ve Yönetim Kurulundan Bahattin DEMİR ve Dündar ÇAĞLAN katıldı.

15-17 Aralık: İhsan Ketin Kollokyumu yapıldı. Mehmet Şener ve İsmet Cengiz KAY TVde yapılan programa katıldı.

20 Aralık: MTA 'da yapılan Jeotermal yasa toplantısına Mehmet ŞENER katıldı.

21 Aralık: Yönetim Kurulu TAYAD'lı aileleri Abdi İpekçi parkında ziyaret etti.

23 Aralık: Mehmet ŞENER Jeotermal Yasa toplantısına katıldı.

25 Aralık: KESK Demokrasi ve Emek Kurultayına Çetin Kurtoğlu katıldı. İKK toplantısına Çetin Kurtoğlu katıldı.

-İstanbul Şube Yönelim Kurulu İle Ankara'da toplantı yapıldı. TMMOB 50. yıl kokteyline katılım sağlandı.

26 Aralık: "GIS" kursu katılımcılarına katılım belgesi verildi.

27 Aralık: İbrahim AKKUŞ, Ali KOÇAK Jeotermal yasası ile ilgili toplantıya katıldı.

29 Aralık: ART TV'ye İsmet CENGİZ Katıldı. Tsunami ve Doğal Afetler konusunda canlı yayında bilgi verdi.

2005

15 Ocak: MTA'da göreve başlayan 50 meslektaşımızla toplantı yapıldı. Oda ve Meslek Uygulamaları hakkında bilgi verildi. BTK toplantısı yapıldı.

17 Ocak: Cumhuriyet Gazetesi yazar Mustafa Balbay'la görüşüldü. Görüşmeye İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR, Mehmet ŞENER. BTK Başkanı Taner ÜNLÜ, Neşat KONAK, Eşref ATABEY ve Aytekin ZİHNİ katıldı.

26 Ocak: 97 emekli üyemizle toplantı yapıldı. Ajanda dağıtımı yapıldı. Söyleşi biçiminde Eskişehir'de "Jeotermal Paneli" yapıldı.

28 Ocak: Konya Şubemiz tarafından "Jeotermal Potansiyel Yasası "adlı panel yapıldı. Panele İsmet CENGİZ, Hasan ANGI (Konya MV.), Ali KOÇAK (MTA) ve Toros ÖZBEK (Türkiye Jeotermal Derneği) katıldı. Kon TV ile Sun TV'de İsmet CENGİZ'le jeotermal ve deprem hakkında program yapıldı.

29 Ocak: Tufan ERDOĞAN ile "Türkiye'nin Enerji Alternatifleri" başlıklı söyleşi yapıldı. 40'a yakın meslektaşımız katıldı.

-TMMOB Başkanlar Kurulu toplantısına (AB Düzenlemelerinin Meslek Alanlarına Etkisi, Yetkin Mühendislik) Bahattin Murat DEMİR katıldı.

31 Ocak: Üyelerimize yönelik Temel Bilgisayar Kursu başladı.

05 Şubat: Nükleer Karşıtı Platformun basın toplantısına Dündar ÇAĞLAN katıldı.

-ABD Dışişleri Bakanının Ülkeye gelişini protesto için yapılan miting ve Elçiliğe çelenk koyma eylemine geniş katılım sağlandı.

-“Ülkemiz Su Kaynakları ve Yaşamsal Önemi” konulu Söyleşi Behiç ÇONGAR tarafından Eğitim Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

11 Şubat: İsmet CENGİZ ve Dündar ÇAĞLAN Adana Şubeye gitti. Akdeniz TV'de "Madencilik Politikaları" başlıklı TV programına İsmet CENGİZ katıldı.

12 Şubat: JEO GENÇ toplantısı yapıldı. Çetin KURTOĞLU, Aydın ÇELEBİ, Serap KURT katıldı. Ankara, Hacettepe ve ODTÜ Öğrencileri ile Öğrenci örgütlülüğü ve öğrenci kurultayı üzerine toplantı yapıldı. Toplantıya 12 öğrenci ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri ile Öğrenci Komisyonu üyeleri katıldı

-Adana Şube ile yapılan toplantıya 25 meslektaş ve öğrenciler katıldı.

-Mersin İl Temsilciliği ile yapılan toplantıya 30 meslektaş ve öğrenci üye katıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

15 Şubat: 1. GAP ve Jeoloji Sempozyumu üzerine, İsmet CENGİZ, Behiç ÇONGAR, Hasan KIRMIZITAŞ, Neşat KONAK, Mehmet ŞENER, Eşref ATABEY, Göksenin ESELLER. Haşim AGRILI ve Ahmet APAYDIN toplantı yaptı.

17 Şubat: MTA İşyeri Toplantısı yapıldı. Güncel, mesleki, sosyal, toplumsal sorunlar üzerine gerçekleştirilen toplantıda Oda Yönetim Kurulunun çalışmaları ve MTA'daki gelişmeler ele alındı. Toplantıya İsmet CENGİZ ve Ümit SEYREK katıldı.

19 Şubat: “Endonezya Depremi ve Depreşim Dalgası (Tsunami) Endonezya'dan İzlenimler” sunumu Prof. Dr. Şükrü ERSOY ve Prof. Dr. Doğan PERİNÇEK tarafından Oda Eğitim Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 80 meslektaşımız katıldı.

-Kadın Komisyonu toplantısı yapıldı. Dünder ÇAĞLAN katıldı.

19 Şubat: TRT INT'te Web sayfamız tanıtıldı. Programa Serap KURT katıldı.

21 Şubat: Jeoteknik Kursu V 43 katılımcı ile başladı.Yönetim Kurulu katılımcılara başarı dileklerini sundu.

22 Şubat: Maden Yasası Uygulama Yönetmeliği ile ilgili toplantı yapıldı. Toplantıya İsmet CENGİZ, Mehmet ŞENER, Tandoğan ENGİN, Nedim KUTLUAY, Yüksel DEVRAK, Yunus ÜYE, Hatice GENÇ, Selahattin YILDIRIM, Ayhan YILMAZ, Rifat Aliye YILMAZ, Bahadır ŞAHİN, Fahrettin ŞENER katıldı.

-İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN ve Bahattin Murat DEMİR Bayındırlık Bakanlığı Müsteşarı Sadık YAMAÇ ile görüştü. Kurultay, GAP ve Zemin Etütleri konusunda görüşüldü.

-İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN Petrol İşleri Genel Müdürü Erdal GÜLDEREN ile görüştü.

-Sosyal İlişkiler Komisyonu üyesi Ümit SEYREK ile toplantısı yapıldı.

24 Şubat: İsmet CENGİZ, Ergun GÖKTEN Kurultayla ilgili olarak Eti Maden Genel Müdürü Orhan YILMAZ ile görüştü.

-TKİ Genel Müdür Muavini Meslektaşımız İbrahim Turan ÇAKMAK ile Kurultaya ilişkin görüşüldü. Bahattin DEMİR, İsmet CENGİZ ve Ergun GÖKTEN katıldı.

-TKİ Üye toplantısı yapıldı. Bahattin DEMİR, İsmet CENGİZ katıldı.

25 Şubat: Stratigrafi Türk Milli Komitesi Toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ŞENER ile BTK Sekreteri Eşref ATABEY katıldı.

-E.İ.E. İdaresinde üye toplantısı yapıldı. 20 üye katıldı. Yönetim Kurulu adına İsmet CENGİZ, Çetin KURTOĞLU ve Dünder ÇAĞLAN katıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

-Özgür Üniversite Başkanı Fikret BAŞKAYA ile Yönetim Kurulu üyesi Paşa ÖZTÜRK Oda Yönetimini ziyaret etti.

-Jeoteknik Kursu tamamlandı ve katılımcılara katılım plaketi verildi.

28 Şubat: Karayolları Genel Müdürlüğünde çalışan üyelerimizle işyeri toplantısı gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN ve Bahattin DEMİR'in katıldığı toplantıda Oda çalışmaları ve işyeri sorunları ele alınarak, yeni işyeri temsilcileri belirlendi.

01 Mart: 58 Türkiye Jeoloji Kurultayı açılışına yönelik davetiyenin iletilmesi amacıyla Kurultay Başkanı Prof. Dr. Ergun GÖKTEN ile Yönetim Kurulu üyeleri Dündar ÇAĞLAN ve Bahattin DEMİR Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğini ziyaret ettiler.

-58. Türkiye Jeoloji Kurultayı üzerine Yapı İşleri Genel Müdürü ve Genel Müdür Yardımcıları ile Yönetim Kurulundan Dündar ÇAĞLAN ve Kurultay Sekreteryasından İbrahim AKKUŞ görüştü.

02 Mart: Muğla'nın deprenselliği konferansları yapıldı. Belediye, Valilik ve Muğla Üniversitesi ile Muğla İl Temsilciliğimiz tarafından gerçekleştirilen konferansa İsmet CENGİZ, Çetin KURTOĞLU ve Mehmet ŞENER katıldı.

-Aynı gün üyelerimizle toplantı yapıldı Hamle TV'de İsmet CENGİZ, Yıldırım GÜNGÖR ve Şükrü ERSOY'un katıldığı programda Deprem ve Muğla yereli tartışıldı.

3 Mart: Muğla, 4 Mart Aydın, 5 Mart İzmir Etkinliklerine İsmet CENGİZ, Çetin KURTOĞLU ve Mehmet ŞENER katıldı.

3 Mart: Aydın İl Temsilciliğinde toplantı yapıldı. İsmet CENGİZ, Mehmet ŞENER ve Çetin KURTOĞLU'nun yanı sıra Ali Rıza ÖZDAMAR ve Ali ERGİN de katıldı.

4 Mart: İzmir'de "Jeotermal Enerji Yasası" Sempozyumu yapıldı. İsmet CENGİZ, Mehmet ŞENER ve Çetin KURTOĞLU'nun katıldığı Sempozyumda İsmet CENGİZ açılış konuşması yaptı.

5 Mart: İzmir-Aydın-Manisa-Muğla Yönetiminde yayın yapan 93.3 Fm Can Radyoda Mehmet ŞENER, Mustafa ÖZERLER'in sunduğu Genç Gündem'e katıldı.

8 Mart: 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü eylem ve etkinliklerine katılım sağlandı.

9 Mart: Prof. Dr. İbrahim KABOĞLU ve Prof. Dr. Baskın ORAN'ın Başbakanlık İnsan Hakları Raporunu açıklaması esnasında Kamu Sen Genel Sekreterinin yapmış olduğu şiddet ve engelleme ve raporun yırtılması nedeniyle açtıkları ceza davasına Odamız adına katılarak destek verildi.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

-Beyaz Adımlar Platformunun Bergama Altın İşletmesinin Koza Davetiye AŞ.'ye satılması konulu basın açıklaması Odamız Eğitim Kültür Merkezinde yapıldı. Basın açıklamasına katılım sağlandı.

12 Mart: Çetin KURTOĞLU ESM 2. Olağan Genel Kuruluna ve İKK'ya (TMMOB) katıldı.

16 Mart: Çevre Kanunu ve ilgili konularda değişiklik yapılması hakkında hazırlanan Yasa Tasarısının Çevre Komisyonundaki ilk toplantısına Mehmet Şener ve Zeki Eroğlu katıldı.

19 Mart: Irak'ın işgalinin ikinci yılında İstanbul'da düzenlenen mitinge üyelerimiz ve jeoloji mühendisliği öğrencileri katıldı.

24 Mart: MTA'nın kuruluşunun 70. yıl etkinlikleri düzenleme komisyon toplantısına ilgili oda temsilcileri katıldı. ETK Bakanı Hilmi Güler'in başkanlığında, MİGEM, TKİ, MTA, ETİ ve TTK Genel Müdürlerinin ve sektör temsilcilerinin katıldığı Madencilik Planlama ve Strateji Belirleme Kurulu'na odamızdan Dündar Çağlar katıldı.

25 Mart: MTA 70.Yıl kutlamaları komisyon toplantısına Mehmet Şener katıldı.

26 Mart: 2005 başlarında "Türkiye'nin Ekonomi Politikası" başlıklı söyleşi Korkut Boratav tarafından verildi. Söyleşiye 80'e yakın izleyici katıldı.

4 Nisan: tarihinde Ankara Çankaya Süleyman UYAR,

6-7 Nisan: tarihinde Ankara Çankaya Ahmet Bahadır İlhan ve

8 Nisan: tarihinde Ankara Etimesgut Bağlıca Köyü İlk Okulu 'nda Dinçer ÇAĞLAN tarafından Deprem ve Korunma Eğitim konferansları Öğretmen ve öğrencilere verildi.

-TBMM Enerji- Sanayii ve Maden Komisyonu üyesi milletvekilleri ile Dündar ÇAĞLAN, TPAO'dan Yavuz TENGİZ ve Mehmet TANDOĞAN ile birlikte Petrol Kanunu Tasarısı ile ilgili olarak ayrıntılı bir bilgilendirme toplantısı yapıldı.

11- 15 Nisan: 58. Türkiye Jeoloji Kurultayı yapıldı. Kurultay kapsamında JMO' nun öğrenci örgütlülüğü olan JEOGENÇ toplantıları gerçekleştirildi.

16 Nisan: Kurultay kapsamında Eşref Atabey rehberliğinde Alacahöyük -Çorum teknik gezisi düzenlendi.

23 Nisan: Şevki Bayraktaroğlu ve Rahmi Narin Kütahya/Gediz Gökler Köyü Kömür Ocağında meydana gelen göçük kazası (18 ölü) için bölgeye gittiler ve teknik rapor hazırladılar.

-İki gün sürecek olan Mermer semineri Odamız EKM'de başladı.

25 Nisan : Mermer semineri kapsamında fabrika teknik gezisi düzenlendi.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

-Kütahya/Gediz Gökler Köyü Kömür Ocağı kazası ile ilgili olarak "Jeoloji Mühendisleri Odası Soruyor, Özelleştirme mi? Katliam mı?" başlıklı basın açıklaması yapıldı.

26 Nisan: KESK Yapı Yol Sen Yönetim Kurulu'nun açlık grevine Oda Yönetim Kurulu olarak destek ziyaretinde bulunuldu.

27 Nisan: MTA'da işe başlayan meslektaşlarla, Danıştay kararı üzerine bilgilendirme toplantısı yapıldı.

-Kanal A Televizyon Dergisi programında canlı yayına İsmet CENGİZ ve Şevki BAYRAKTAROĞLU katılarak son maden kazaları, nedenleri ve madencilik politikaları üzerine görüşlerini aktardılar.

-ÇED semineri başladı.

28 Nisan: Eskişehir fayı ve ilgili sistemlerin depremselliği çalıştayına İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN, Aytekin ZİHNİ ve Faruk İLGÜN katıldılar. İsmet CENGİZ çalıştayda açılış konuşması yaptı.

-Ümit SEYREK ve Veysel URKAN, KESK Yapı Yol Sen yöneticilerinin gözaltına alınmasını protesto eden basın açıklamasına katıldılar.

29 Nisan: 1 Mayıs İşçi Bayramı için Odamız tarafından hazırlanan bildiriler işyerlerine dağıtıldı.

30 Nisan: Dinçer ÇAĞLAN, Şair Nedim İlköğretim Okulunda 150 öğrenciye Deprem konferansı verdi.

1 Mayıs: Emekçilerin birlik, dayanışma ve mücadele günü olan 1 Mayıs Mitingine 60 üyemizle katılım sağlandı.

6 Mayıs: Maden Mühendisleri Odası'nın düzenlediği Madencilik ve Çevre Sempozyumu açılışına katılındı. Deniz, Yusuf ve Hüseyin'in ölüm yıl dönümlerinde Karşıyaka Mezarlığı 'nda yapılan eyleme MYK, denetleme kurulu ve TMMOB temsilcileri katıldı.

10 Mayıs: TRT Ankara Radyosu'nda yayınlanan "Konuşa Konuşa" programının "Ülkemizde Madencilik Sektörü ve Sorunları" konulu söyleşisine Mehmet ŞENER ve BTK üyesi Tandoğan ENGİN katıldı.

11 Mayıs : TMMOB, KESK, TTB tarafından Başbakanlığa dilekçe verilmesinde Oda Yönetim Kurulu üyesi Bahattin DEMİR katıldı. Dilekçede İncirlik Üssü'nün ABD tarafından kullanımıyla ilgili olarak bilgi istendi

-I.GAP ve Jeoloji Sempozyumu Şanlıurfa'da başladı. Yönetim Kurulu 'ndan İsmet CENGİZ ve Dündar ÇAĞLAN, BTK'dan Taner ÜNLÜ, Eşref ATABEY, Hasan KIRMIZITAŞ, Erdal HERECE ve Deniz ÖNENÇ'in yanı sıra, Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu ile Harran

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

Üniversitesi ve ülkenin değişik yerlerinden konusunda uzman meslektaş ve akademisyenlerin görev aldığı sempozyumun açılış konuşmasını İsmet CENGİZ yapmıştır. Sempozyum ile ilgili olarak TRT-GAP'ta canlı yayına İsmet CENGİZ katılarak, GAP sorunları ve bölgeye etkisi konularında bilgi verdi.

16 Mayıs: İsmet CENGİZ, Bahattin DEMİR ile Konya Şube Yönetim Kurulundan Fetullah ARIK, Fatih CERAN, Tahir NALBANTÇILAR, TAU Genel Müdürü Hami Yıldırım'ı ziyaret ederek İmar Yasası ve zemin etütleri konusunda görüşme yaptılar.

-Konya Milletvekili Harun TÜFEKÇİ aynı yöneticiler tarafından ziyaret edilerek, Jeoloji Mühendisliğinin sorunları ve yasal düzenlemeler ile Seydişehir Alüminyum Fabrikası ve özelleştirmeler hakkında görüşmede bulundular.

24 Mayıs: MTA Genel Müdürü ile Jeoloji, Maden, Jeofizik, Kimya Mühendisleri Oda Başkanları MTA'da yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri konularında bir görüşme yapıldı.

25 Mayıs: EĞİTİM-SEN'in kapatılmasına karşı basın açıklaması yapıldı.

26 Mayıs: TMMOB'nin Sekreteryasını yürüttüğü "20. Yılında Özelleştirme Gerçeği" adlı sempozyuma katıldı.

27 Mayıs: Odamızca da desteklenen ve JEMİRKO tarafından düzenlenen "Jeolojik miras ve yasal durumu" adlı sempozyumun açılışında Oda başkanı İsmet CENGİZ bir konuşma yaptı.

28 Mayıs: İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN ve BTK üyesi Dinçer ÇAĞLAN'ın katılımı ile Konya şubemize alınan hizmet binasının açılışı yapıldı.

-Konya Şubemizin düzenlediği Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenine katılım sağlandı.

-Odamız yönetim kurulu üyesi Mehmet ŞENER "Bor, Trona ve Eskişehir" adlı konferansını Eskişehir'de verdi.

3 Haziran: TMMOB İKK tarafından düzenlenen "AB ve GATS" Sempozyumuna İsmet CENGİZ katıldı.

5 Haziran: 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla İzmir-Bergama Efemçukuru- Eşme Elele Hareketinin, Bergama Çamköy'de düzenlediği etkinliğe, İsmet CENGİZ, Aydın ÇELEBİ, Hakkı ATIL, Hatice ÇALAĞAN, Erdal TARI, Hulusi SARIKAYA, Savaş DİLEK, Gönül KAYA ve Hüseyin UYTUN ile İzmir JEO GENÇ'ten iki öğrencimiz katıldı.

5-6 Haziran: Ordu ve Giresun'da, Trabzon Şubemiz ile il temsilcilerimiz tarafından gerçekleştirilen doğal afetler ve kentleşme panellerine panel yöneticisi olarak Aydın ÇELEBİ ve panelist olarak Dinçer ÇAĞLAN katıldılar.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

9 Haziran: İzmir -Bergama 5 Haziran Dünya Çevre gününde Siyanürlü Şirketin yapılan etkinliğe saldırısı kınandı.

-Mehmet ŞENER, Maden Mühendisleri Odası 'nın İzmir'de düzenlediği ve İzmir Şubemizin de stant açtığı Madencilik Fuarına katıldı.

10 Haziran: İzmir TV'nin Altın İşletmeciliği ile ilgili yaptığı programa İsmet CENGİZ katıldı.

-İzmir Şubemizce yapılan Mermer (doğal yapı taşları) Seminerine BTK Üyemiz Deniz İskender ÖNENÇ katılarak bildiri sundu.

-Odamız, Seydişehir Alüminyum Tesislerinin özelleştirilmesine karşı Ankara'da düzenlenen mitinge katıldı.

15 Haziran: 15-16 Haziran büyük işçi yürüyüşünün 35. yılında DİSK tarafından Ankara Madenci anıtının Önünde yapılan basın açıklamasına Odamız da katılım sağladı.

-Özelleştirmeye karşı imza kampanyası açan (TÜPRAŞ-TELEKOM) Petrol İş ve Haber Sen stantları ziyaret edildi. İmza verildi.

22 Haziran: MTA'nın 70. yılında MTA'nın dünü bugününü değerlendiren bir Basın açıklaması yapıldı.

23 Haziran: Demir Yataklarının Jeolojisi, Madenciligi ve Sorunları Sempozyumu İstanbul'da başladı. JMO İstanbul Şubemiz ile Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve İstanbul Üniversitesi Jeoloji ve Maden Mühendisliği Bölümleri tarafından İstanbul'da gerçekleştirilen Sempozyuma İsmet CENGİZ katılarak açılış konuşma yaptı.

24 Haziran: Mühendislik Jeolojisi Türk Milli Komitesinin 28.Genel Kurulu'na Odamız adına Bahattin DEMİR katıldı.

1 Temmuz: Sivas katliamının 17. yıldönümünde bir basın açıklaması yapıldı.

-JMO İstanbul Şubemizin düzenlediği Demir sempozyumunun sonuç bildirgesi yayınlandı.

2 Temmuz: Sivas katliamının 17. yıldönümünde düzenlenen mitinge Odamızca geniş katılım sağlandı.

4 Temmuz: Uşak Kışladağ-İnay Köyünde siyanürle altın aramaya karşı düzenlenen Açık hava konferansına Tahir ÖNGÜR katıldı.

5 Temmuz: Oda Yönetim Kurulumuz Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunu ziyaret ederek meslek odalarında gelişen genel sorunlar üzerine görüştüler.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

8 Temmuz: Şube ve Temsilcilikler toplantısı Ankara'da yapıldı. Toplantıya Eskişehir Şubemizin dışında tam katılım sağlandı.

9-10 Temmuz: Şube ve Temsilciliklerle Otomasyon Eğitim Programı gerçekleştirildi.

11 Temmuz: TMMOB'un efsane başkanı Teoman Öztürk'ün ölüm yıldönümünde mezarı başındaki anmaya İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN, Hasan ÖZASLAN, Hakkı ATIL, Hatice GENÇ katılım sağladı.

19 Temmuz: Van İKK'nın düzenlediği Van ve Hakkari'de yapılan "Deprem" konferanslarına Odamız adına Fuat ŞAROĞLU katıldı.

22 Temmuz: Varto Şenliğinde yapılan Deprem Panelini Odamız adına Diyarbakır Şube Başkanı Fahrettin ÇAĞDAŞ yönetti. İstanbul Şube Başkanı Yıldırım GÜNGÖR de panelist olarak katıldı.

26 Temmuz: Yönetim Kurulu ve Bilimsel Teknik Kurulu 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı 1. toplantısını gerçekleştirdi.

1 Ağustos: Temmuz ayında Bolu'da meydana gelen 5.3 büyüklüğündeki depremle ilgili basın açıklaması yapıldı.

3 Ağustos: Trabzon ve Rize'de meydana gelen heyelanlarla ilgili basın açıklaması yapıldı.

5 Ağustos: "Sondaj Kursu" Düzenleme Komisyon toplantısı yapıldı.

16 Ağustos: 17 Ağustos 1999 depreminin 6. yıldönümünde Oda Merkezinde Basın Toplantısı yapılarak Oda değerlendirmesi basına ve kamuoyuna yansıtıldı. Aynı gün TV 8 'de Oda Başkanı İsmet CENGİZ' in röportajı yayınlandı. BBC Türkçe Radyo'ya İsmet CENGİZ röportaj verdi.

18 Ağustos: İsmet CENGİZ SKY TV'de Haber Hattında Canlı yayında depremlerle ilgili bilgi verdi.

19 Ağustos: TMMOB Jeoloji/Maden/Meteoroloji Mühendisleri Odalarının daveti nedeniyle İsmet CENGİZ, Mehmet ŞENER, Çetin KURTOĞLU Kıbrıs'a gittiler. Karşılıklı işbirliğine dayalı protokol metni imzalandı.

23 Ağustos: Maden Mühendisleri Odası ile Odalar arası ortak konularda toplantı yapıldı.

27 Ağustos: Yönelim Kurulumuzdan Mehmet ŞENER Dikili Evrensel Kültür Gençlik Kampında "Enerji Politikaları" konulu bir panele katıldı.

31 Ağustos: Yönetim Kurulu ile Yetkili Sendika Temsilcilerinin oluşturduğu "İş Yeri Kurulu" toplanarak, personel çalışma ve görev kanunları ile ilgili görüşmelerde bulunulmuştur.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

1 Eylül: 1 Eylül Dünya Barış günü kutlamaları çerçevesinde TMMOB, DİSK, KESK ve TTB'nin düzenlediği ortak basın açıklamasına Yönetim Kurulu olarak katılım sağlanmıştır.

11 Eylül: 12 Eylül Askeri darbesinin 25.yılında "Darbeciler Yargılansın Demokrasi" mitingine Oda olarak katıldı.

21 Eylül: 8 Ekim 2005 tarihinde yapılacak olan TMMOB mitingine yönelik Ankara İKK tarafından düzenlenen basın açıklamasına ve TMMOB'ce yapılan Karayolları Genel Müdürlüğü işyeri toplantısına Odamız MYK üyelerince katılım sağlandı.

23 Eylül: Paleontoloji Çalışma Grubu ile birlikte düzenlenen 6. Çalıştay Sinop'ta yapıldı. Çalıştaya İsmet CENGİZ ve Mehmet ŞENER katıldı.

24 Eylül: Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bahattin Murat Demir İzmir Şubemizi ziyaret ederek Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve İzmir JEOGENÇ üyeleri ile toplantı yapmışlardır. Toplantıda 8 Ekim Mitingi, 12 Kasım Öğrenci Kurultayı hazırlıkları ve JMO-BİS çalışmaları ele alınmıştır.

-GAP Sanayi Kongresinde Tufan ERDOĞAN Odamız adına "GAP Bölgesi Doğalgaz ve Genel Olanakları" adlı bir bildiri sunmuştur.

27 Eylül: İller Bankası 'nda düzenlenen TMMOB üye toplantısına odamız adına İsmet CENGİZ katıldı.

29 Eylül: EİE' de düzenlenen TMMOB üye toplantısına odamız adına İsmet CENGİZ katıldı.

30 Eylül: TKİ'de 8 Ekim TMMOB Mitingi nedeniyle düzenlenen toplantılara İsmet CENGİZ konuşmacı olarak katıldı.

4 Ekim: İzmir'de DEÜ'nün düzenlediği ve odamızın desteklediği İESCA Jeoloji Kolokyumunun İsmet CENGİZ ve Mehmet ŞENER katıldı. Açılış konuşmasını İsmet CENGİZ yaptı. Odamız standını açtı.

5 Ekim: İzmir Şube Yönetim Kurulu ile yapılan toplantıya İsmet CENGİZ ve Mehmet ŞENER katıldı.

6 Ekim: İsmet CENGİZ, Veysel URKAN ve Aydın ÇOLAKOĞLU TMMOB'a yönelik MTA'da bildiri dağıttı.

8 Ekim: TMMOB mitingine katılım sağlandı. Yaklaşık 500 kişi ile katılan odamız, 200 Jeogenç üyesi ile birlikte yürüdü.

-Aynı gün başkanlar toplantısı ve temsilciler toplantısı yapıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

-Jeogenç toplantısı 70 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

9 Ekim: Diskordans dergisinin 2. sayısı çıktı.

-İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN, Bahattin DEMİR, Dünder AKBULUT ve Fahrettin ÇAĞDAŞ konuşma yaptığı TMMOB danışma kuruluna katılım sağlandı.

10 Ekim: Beyaz Adımlar Platformu toplantısına İsmet CENGİZ katıldı.

-Kırsal Çevre ve Ormancılık Sorunları Derneği Odamızı ziyaret etti.

14 Ekim: Eskişehir Osmangazi Jeogenç üyeleri “Diplomalı işsizliği tartışıyoruz” adlı panel düzenledi. İzzettin ÖNDER ve Yüksel AKKAYA’nın katıldığı panele Odamızdan Aydın ÇELEBİ, Dünder ÇAĞLAN, Soner BALTA ve Serdar ÖZGEN katıldı.

15 Ekim: İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatnamelerinin yönetmelikle ilgili “Çevre, Ziraat ve Metalürji Mühendisleri Odası” ile birlikte “Geleceğimize Sahip Çıkmalıyız” başlıklı basın bülteni hazırlandı.

18-19 Ekim: Devlet Planlama Teşkilatının 9. Kalkınma Planı çalışmalarına Odamız adına İsmet CENGİZ katıldı.

- DPT’nin Madencilik Özel İhtisas Komisyon çalışmalarına odamız adına İsmet CENGİZ katıldı.

21 Ekim: Kıbrıs Jeoloji, Maden, Metalurji Odasından Yönetim Kurulu üyeleri odamızı ziyaret etti.

- Türkiye Petrol Jeologları ile toplantı yapıldı. İsmet CENGİZ, Mehmet ÖZKANLI, Mesut ATALAY, İbrahim VARDAL, İsmail HENDEN’den oluşan heyet Petrol Kanunu ve güncel sorunlar üzerine konuştu.

22 Ekim: Kıbrıs JMO ile 20-24 Aralıkta gerçekleştirilecek etkinlik ile ilgili toplantı yapıldı.

- 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı Yürütme Kurulu, Yönetim Kurulu ve BTK üyeleri ile toplantı yapıldı.

26 Ekim: İMO’nun Adana’da düzenlediği “Geoteknik Sempozyumu”na Bahattin DEMİR katıldı.

27 Ekim: Bahattin DEMİR Adana Şubede yapılan yönetim kurulu ve üye toplantısına katıldı.

28 Ekim: Mersin Jeogenç Yerel Kurultayı’na odamız adına Dünder ÇAĞLAN, Aydın ÇELEBİ, Bahattin DEMİR, Hatice ERBAY ve Jeogenç üyesi Soner BALTA katıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

30 Ekim: Bahattin DEMİR ve İsmet CENGİZ ODTÜ bölüm başkanı Vedat DOYURAN'ı ziyaret ederek yeni görevinde başarılar dilediler.

8 Kasım: MTA Genel Müdürlüğü ile harcırarh ve bilimsel etkinliklerde ortaklanması konusunda görüşmeler yapıldı.

9 Kasım: Odamız tarafından “Sondaj Kursu” düzenlendi. 60'a yakın meslektaş katıldı.

12 Kasım: Odamız tarihinde bir ilk gerçekleştirildi. “1. Öğrenci Üye Kurultayı” 75. Yıl Kültür Merkezinde yapıldı. 300'den fazla öğrencinin katıldığı kurultayda 1 gün boyunca 50'ye yakın bildiri sunuldu ve sonuç bildirgeleri yayınlandı.

14 Kasım: 2. Hidrojeoloji Kursu Odamızda başladı. 1 hafta süren kursta Kurs Notları dağıtıldı. Kursiyerlere katılım belgesi verildi.

18-19 Kasım: Düzenleme ve Yürütme Kurulunda YK üyemiz Mehmet ŞENER'in bulunduğu TMMOB Mühendislik Eğitimi Sempozyumuna Oda başkanı İsmet CENGİZ katıldı.

-“Mühendislikte Lisans Eğitim Sorunları” konulu oturuma başkanlık eden İsmet CENGİZ'in yanı sıra sempozyuma İbrahim VARDAR, Mehmet Nuri BODUR, Bahattin Murat DEMİR, Serap KURT ve JEOGENÇ katıldı.

21 Kasım: Odamız tarafından düzenlenen “6. Jeoteknik Meslek İçi Eğitim Kursu” Odamız EKM'de başladı. İsmet CENGİZ konuşma yaptı.

22 Kasım: Yapı Yol Sen tarafından Bayındırlık ve İskan Bakanlığı önündeki oturma eylemi ve basın açıklamasına Oda Yönetim kurulu üyeleri katıldı.

23 Kasım: Yapı Yol Sen'in Meclise yürüyüşüne Oda Yönetim Kurulu katılarak destek verdi.

- “Jeoarkeoloji ve Arkeojeofizik Sempozyumu” İstanbul'da yapıldı. YTÜ, JMO ve JFMO tarafından yapılan sempozyuma İsmet CENGİZ ve Çetin KURTOĞLU katıldı. Açılıшта İsmet CENGİZ bir konuşma yaptı.

24 Kasım: Bursa İl temsilciliğinde ÇED semineri düzenlendi. İsmet CENGİZ açılış konuşması yaptı. BTK Çevre üyesi Selami TOPRAK ve ÇED komisyonu Erdal SARAÇOĞLU ve Çevre Orman Bakanlığından Oğuz GÜNER katıldı.

25 Kasım: Jeoteknik VI kursu tamamlanarak 45 kişiye katılım belgesi verildi.

- Serbest Jeoloji Mühendisliği ve Büro Tescil Yönetmeliği taslağı üzerine oda merkezinde 150 kişi ve firmaya çağrı yapılarak toplantı düzenlendi.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

26 Kasım: TMMOB Öğrenci kurultayına Jeogenç Öğrenci Komisyonu olarak 99 kişi katıldı. Serdar ÖZGEN oda adına sunum yaptı.

- DPT 9. Kalkınma Planı toplantısına Yusuf Ziya ÖZKAN katıldı.

30 Kasım: Afet İşleri Genel Müdürlüğünce İTÜ Maslak kampusunda düzenlenen “Zemin Etüt ve Zemin İyileştirme Yönetmeliği” konulu toplantıya Odamız adına Bahattin DEMİR katıldı.

1 Aralık: 1. Tıbbi Jeoloji Sempozyumu MTA’da gerçekleştirildi. Açılışa Enerji Bakanı, MTA, TPAO, ETİ Maden ve Afet İşleri Genel Müdürleri, Cumhurbaşkanlığı danışmanı Volkan EDİGER ve KTMMOB Jeoloji, Maden Genel Müdürü katıldı.

2 Aralık: Meslektaşımız Rüstem YILDIRIM’ın Eskişehir-Mihalıççık’taki cenaze törenine İsmet CENGİZ, Aydın ÇELEBİ, Tandoğan ENGİN, Osman ADIGÜZEL ve Hayrettin ÖZEN katıldı.

3 Aralık: 1.Tıbbi Jeoloji Sempozyumu kapsamında Ürgüp Göreme civarına gezi düzenlendi. Geziye Eşref ATABEY ile birlikte çok sayıda kişi katıldı.

8 Aralık: Esenevler Anadolu Lisesi öğrencilerine Dinçer ÇAĞLAN Deprem Semineri verdi.

-TMMOB, KESK, TTB ve DİSK’in 17 Aralık’taki Mitinge ilişkin basın açıklamasına İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN, Bahattin DEMİR ve Çetin KURTOĞLU ile üyelerimizden Mirzali TANRIVERDİ katıldı.

10 Aralık: JMO Yönetmelik Çalıştayı, 35 katılımcısı ile Oda merkezinde toplandı.

11 Aralık:10 Aralık 2005’te çalışmalara başlayan Yönetmelik Çalıştayı, çalışmalarını tamamladı. Çalıştay kapsamında 16 adet yönetmelik taslağı 20. Genel Kurula sunulmak üzere sonuçlandırıldı.

14 Aralık: DSİ YAS Daire Başkanı Ahmet Kaya ve Başkan Yardımcısı Nurettin Pelen ziyaret edildi. İsmet CENGİZ, Oktay EKİNCİ, A. Burak Yener katıldı. Arama Kullanma belgeleri ile ilgili görüşüldü.

16 Aralık: 16-17-18 Aralık 2005 tarihlerinde İstanbul şubesinde düzenlenen “İstanbul’un Jeolojisi sempozyumu II” Kadir Has Üniversitesi Cibali kampusunda yapıldı. 3 gün süren etkinlik çok sayıda katılımcı tarafından izlendi. Oda yazmanı Bahattin Murat DEMİR, açılışa Odamız adına konuşma yaptı.

20 Aralık: 1. Kuzey Kıbrıs Jeoloji Kolokiyumu Lefkoşa’da yapıldı. Açılışa, KTMMOB başkanı Ahmet ULAŞ, Oda başkanı İsmet CENGİZ, Jeoloji Maden Metalürji Başkanı Mehmet NECDET ve İçişleri bakanı müsteşarı konuşma yaptı.

21 Aralık: CBS kursu katılım belgeleri 16 meslektaşımıza verildi.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

21 Aralık: Kıbrıs İçişleri Bakanı Özkan MURAT ile Oda Başkanımız, KTMMOB Başkanı, JMM Başkanı ve Dündar Çağlan bir görüşme yaptı.

22 Aralık: İsmet CENGİZ ve Mehmet NECDET Kıbrıs TV’de 1. Kuzey Kıbrıs Jeoloji Kolokyumu hakkında programa katıldı.

Dursun Malik BAKIR, Halim Şaşmaz İlköğretim okulunda “Deprem” konferansı verdi.

23 Aralık: İsmet CENGİZ ve Mehmet NECDET Kıbrıs Bayrak TV’de kolokyum programına katıldı.

28 Aralık: TMMOB tarafından toplanan dilekçelerin TBMM Başkanlığına iletilmesi amacıyla TBMM Dikmen kapısına kadar yürüyüşe ve burada gerçekleştirilen basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimiz katıldı.

2006

20 Ocak: Devlet Planlama Teşkilatınca düzenlenen Jeotermal konulu toplantıya Odamız adına İbrahim AKKUŞ katılarak Oda görüşlerini aktardı.

21 Ocak: İstanbul Şube Genel Kuruluna İsmet CENGİZ ve Bahattin Murat DEMİR katıldı.

28 Ocak: İzmir Şube Genel Kuruluna Bahattin Murat DEMİR ve Dündar ÇAĞLAN katıldı.

29 Ocak: Ankara’da Genel Üye toplantısı yapıldı. 100 meslektaşımızın katıldığı toplantıda Oda yönetim çalışmaları değerlendirildi, gelecek döneme ilişkin görüş ve öneriler iletildi.

6 Şubat: Oda Yönetim Kurulumuzdan İsmet CENGİZ ve Mehmet ŞENER, Türkiye Petrol Jeologları Derneği iki örgüt tarafından yürütülen çalışmaları ele alan toplantı yapıldı.

12 Şubat: 20.Genel Kurul sürecinin bir parçası olarak Ankara Seçim Bölgesinin 160 delege seçimi Oda Lokalinde yapıldı.

15 Şubat: Memurlara yapılacak Ek Ödeme tasarısını protesto etmek için Bayındırlık ve İskan Bakanlığı önünde Yapı Yol Sen tarafından düzenlenen basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu, Sendika üyesi Jeoloji Mühendisleri katıldı.

17 Şubat: TMMOB tarafından düzenlenen “Petrol Kanunu” paneli yapıldı. Oda 2. Başkanı Dündar ÇAĞLAN’ın Panel Başkanlığını yaptığı panele Uğur GÖNÜLALAN (TMMOB), Ahmet Rıza ACAR (AKP), Tacidar SEYHAN (CHP), Mehmet KEÇECİLER (ANAP), Murat YAZICI (Pet-Form) ve Ayfer EĞİLMEZ (PETROL-İŞ) konuşmacı olarak katıldı.

18 Şubat: Altın Çekiç bilim ve Araştırma ödülü jürisi toplantısının gerçekleştirilerek Ödül sahibi meslektaşlarımızı belirledi.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006

- Diyarbakır'da yapılan "HASANKEYF'İ YAŞATMA" sempozyumuna Odamız adına Tahir ÖNGÜR katıldı.

19 Şubat: Emek Platformunun düzenlediği Genel Sağlık Sigortası Yasası protesto mitingine Odamızın Yönetim Kurulu ve Ankara üyelerinden katılım sağlandı.

22 Şubat: 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı Aral OKAY ve Oda Başkanı İsmet CENGİZ, MTA, ETİ MADEN ve TKİ Genel Müdürlerini ziyaret ederek Kurum yetkilileri ile Kurultay hakkında görüşmelerde bulundular.

- Kurultay Yürütme Kurulu, Oda Bilimsel ve Teknik Kurul ve Yönetim Kurulu üyeleri 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı hazırlıklarına yönelik ortak toplantı gerçekleştirdi.

23 Şubat: Güneş tutulması ve Deprem ilişkisi konusu hakkında Oda başkanı İsmet CENGİZ ART TV'de programa katıldı.

24 - 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı Aral OKAY ve Oda Başkanı İsmet CENGİZ, TPAO ve Afet İşleri Genel Müdürlerini ziyaret ederek Kurum yetkilileri ile Kurultay hakkında görüşmelerde bulundular.

25 Şubat: Depremlere yönelik spekülasyon haberler, Bursa ve Keçören'de meydana gelen heyelanlara yönelik Basın Toplantısı Oda Eğitim ve Kültür Salonunda yapıldı. Basın Toplantısına Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Dündar ÇAĞLAN, Bahattin Murat DEMİR ile BTK üyesi Dr. Erdal HERECE katıldı.

- JEOGENÇ örgütülüğü üzerine öğrenci üyelerin katılımı ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulundan Çetin KURTOĞLU katıldı.

28 Şubat: Devlet Planlama Teşkilatınca 9. Kalkınma Planı hazırlıkları için oluşturulan Madencilik Özel İhtisas komisyonuna Yusuf Ziya ÖZKAN katıldı.

7 Mart: TMMOB'un Memurlara Ek ödeme yapmayı düzenleyen yasanın protestosu için TMMOB'ce TBMM düzenlenen yapılan basın açıklamasına çok sayıda üyemizle katılım sağlandı. Basın açıklaması sonrasında Oda Başkanı İsmet CENGİZ'inde içinde yer aldığı TMMOB heyetince Siyasi Partilerin Grup Başkanlıklarına TMMOB görüşlerini içeren dosyalar iletildi

8 Mart: Enerji Bakanlığına bağlı kurumlarda çalışan mühendis ve memurlara yan ödeme verilmesi için Oda başkanımız Enerji bakanlığındaki yetkililerle görüştü.

- Dünya Emekçi Kadınlar günü nedeniyle çıkartılan Haber Bülteni Eki Özel Sayı işyerlerine dağıtıldı. İşyerlerindeki kadın üyelere karanfil ve Oda çalışmalarına katılım çağrısı ulaştırıldı.

20. Dönem Çalışma Raporu 2004 – 2006